
 
 

UCHWAŁA NR LXXV-528/2024 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII-136/2019 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kraśnicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodoweji Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.), 
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII-136/2019 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kraśnicki (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2019 r. poz. 6028, z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przy ustalaniu dodatku funkcyjnego dla dyrektora i wicedyrektora szkoły lub placówki uwzględnia 
się: 

1) wielkość szkoły lub placówki, 

2) strukturę organizacyjną, 

3) liczbę stanowisk kierowniczych w szkole lub placówce.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1448



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1448


	UCHWAŁA NR LXXV-528/2024 RADY POWIATU W KRAŚNIKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 tir. 1 (5) zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-03-01T13:14:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




